
Pl Vorname Name Verein Jg Hammer Punkte Diskus Punkte Kugel Punkte Speer Punkte Gewicht Punkte Fünfkampf

M80

1 Heinz Brandt TSV Klausdorf 29 35,99 1017 26,60 741 10,58 907 24,52 609 13,50 885 4159

M75

1 Gerhard Deckner NDTSV Holsatia Kiel 37 25,66 583 22,46 508 9,08 693 22,75 487 11,53 688 2959

M70

1 Johann Hansen TSV Medelby 38 35,88 747 35,00 761 12,32 888 30,90 617 13,32 746 3759

2 Horst Rosehr Lübeck 1876 41 42,61 917 27,38 563 9,45 651 30,18 599 16,00 922 3652

3 Jürgen Möller SV Polizei Hamburg 38 25,80 496 30,72 650 11,59 827 32,77 664 10,41 558 3195

M60

1 Sönke Ruffin LAV Husum 51 26,56 427 36,02 630 9,25 579 31,97 518 9,41 441 2595

M55

1 Peter Geisler Preetzer TSV 55 22,53 344 19,79 309 6,73 399 18,49 226 8,42 421 1699

M50

1 Wolfgang Scheller

LG Dithmarscher 

Westküste 58 31,36 467 26,34 404 9,16 530 32,41 439 12,69 639 2479

M45

1 Michael Bott Eckernförder MTV 66 24,18 350 26,75 508 12,13 764 35,40 463 8,39 441 2526

W70

1 Ingrid Holzknecht LG Elmshorn 40 27,42 989 24,61 862 8,24 880 22,56 751 12,27 989 4471

W30

1 Grietje Kurtzweg LG Flensburg 81 13,32 141 14,81 186 6,14 280 8,34 77 4,76 180 864
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Werferfünfkampf

Werfertag des TSV Medelby am 08.07.2012



Veranstaltung : Werfertag
Zahl der angetretenen Teilnehmer
Männer            männl.Jgd.        Schüler           Senioren          Summe             

1 12 13

Frauen            weibl.Jgd.        Schülerinnen      Seniorinnen       Summe             
0                  0       3 3

Gesamtsumme: 16         Anzahl Vereine: 12

Pl Vorname Name Verein AK

Weite 

(m)

Hammer
M80

1 Heinz Brandt TSV Klausdorf 29 35,99

M75

1 Gerhard Deckner NDTSV Holsatia Kiel 37 25,66

M70

1 Horst Rosehr Lübeck 1876 41 42,76

2 Johann Hansen TSV Medelby 38 36,56

3 Wolfgang Saß LG Alsternord Hamburg 40 36,09

4 Jürgen Möller SV Polizei Hamburg 38 25,80

M65

1 Manfred Hilpert Rendsburger TSV 46 35,72

M60

1 Jürgen Pries TSV Travemünde 49 28,23

2 Sönke Ruffin LAV Husum 51 26,56

M55

1 Peter Geisler Preetzer TSV 55 22,53

M50

1 Wolfgang Scheller

LG Dithmarscher 

Westküste 58 33,75

M45

Werfertag TSV Medelby am 08.07.2012



1 Michael Bott Eckernförder MTV 66 24,18

W70

1 Ingrid Holzknecht LG Elmshorn 40 27,73

W55

1 Ruth Kurtzweg-Otte LG Flensburg 53 33,85

W30

1 Grietje Kurtzweg LG Flensburg 81 13,32

Diskus
M80

1 Heinz Brandt TSV Klausdorf 29 26,60

M75

1 Gerhard Deckner NDTSV Holsatia Kiel 37 22,46

M70

1 Johann Hansen TSV Medelby 38 35,00

2 Wolfgang Saß LG Alsternord Hamburg 40 32,72

3 Jürgen Möller SV Polizei Hamburg 38 30,72

4 Horst Rosehr Lübeck 1876 41 27,38

5 Hans Holzknecht LG Elmshorn 39 27,26

M60

1 Sönke Ruffin LAV Husum 51 36,02

M55

1 Peter Geisler Preetzer TSV 55 20,49

M50

1 Wolfgang Scheller

LG Dithmarscher 

Westküste 58 28,04

M45

1 Michael Bott Eckernförder MTV 66 30,02
W70

1 Ingrid Holzknecht LG Elmshorn 40 24,61

W55

1 Ruth Kurtzweg-Otte LG Flensburg 53 23,35

W30

1 Grietje Kurtzweg LG Flensburg 81 14,81



Kugel
M80

1 Heinz Brandt TSV Klausdorf 29 10,58

M75

1 Gerhard Deckner NDTSV Holsatia Kiel 37 9,08

M70

1 Johann Hansen TSV Medelby 38 12,51

2 Jürgen Möller SV Polizei Hamburg 38 11,59

3 Hans Holzknecht LG Elmshorn 39 10,31

4 Horst Rosehr Lübeck 1876 41 9,45

M60

1 Sönke Ruffin LAV Husum 51 9,25

M55

1 Peter Geisler Preetzer TSV 55 7,11

M50

1 Wolfgang Scheller

LG Dithmarscher 

Westküste 58 9,36

M45

1 Michael Bott Eckernförder MTV 66 12,13

M30

1 Marco Berg TSV Medelby 80 6,85

W70

1 Ingrid Holzknecht LG Elmshorn 40 8,24

W55

1 Ruth Kurtzweg-Otte LG Flensburg 53 8,42

W30

1 Grietje Kurtzweg LG Flensburg 81 6,14

Speer
M80

1 Heinz Brandt TSV Klausdorf 29 24,52

M75

1 Gerhard Deckner NDTSV Holsatia Kiel 37 22,75

M70



1 Jürgen Möller SV Polizei Hamburg 38 32,77

2 Johann Hansen TSV Medelby 38 30,90

3 Horst Rosehr Lübeck 1876 41 30,18

4 Hans Holzknecht LG Elmshorn 39 24,80

M60

1 Sönke Ruffin LAV Husum 51 33,25

M55

1 Peter Geisler Preetzer TSV 55 18,49

M50

1 Wolfgang Scheller

LG Dithmarscher 

Westküste 58 32,41

M45

1 Michael Bott Eckernförder MTV 66 37,19

W70

1 Ingrid Holzknecht LG Elmshorn 40 22,70

W30

1 Grietje Kurtzweg LG Flensburg 81 8,92

Gewicht
M80

1 Heinz Brandt TSV Klausdorf 29 14,33

M75

1 Gerhard Deckner NDTSV Holsatia Kiel 37 11,53

M70

1 Horst Rosehr Lübeck 1876 41 16,00

2 Johann Hansen TSV Medelby 38 14,26

3 Wolfgang Saß LG Alsternord Hamburg 40 13,87

4 Jürgen Möller SV Polizei Hamburg 38 10,41

M60

1 Sönke Ruffin LAV Husum 51 9,41

M55

1 Peter Geisler Preetzer TSV 55 8,42

M50



1 Wolfgang Scheller

LG Dithmarscher 

Westküste 58 12,69

M45

1 Michael Bott Eckernförder MTV 66 9,60

W70

1 Ingrid Holzknecht LG Elmshorn 40 12,65

W30

1 Grietje Kurtzweg LG Flensburg 81 4,76


